adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 388.897,32 (trezentos e oitenta e oito mil, oitocentos e
noventa e sete reais e trinta e dois centavos), em 22 de outubro de 2025, de acordo
com a planilha de cálculo juntada de fls. 179. A atualização dos débitos vencidos e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar
nos autos.

[...]

imóvel há como benfeitorias apenas pastagens formadas em brachiarão, bastante
sujas  e  degradadas.  Imóvel  cadastrado  no  Incra  sob  o  nº.  932078000590-1  e
932078004057-0 e matriculado sob o nº. 6.940 no Cartório de Registro de Imóveis do
1º Ofício de Montes Claros de Goiás/GO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos  e cinquenta mil
reais), em 01 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Reserva  Legal  sobre a área de  29,0818 hectares;  Hipotecas  em favor  da
Caixa  Econômica  Federal;  Existência  de  Ação  nº.  5346017-70.2023.8.09.0076,  em

trâmite na 1ª Vara Cível da Comarca de Iporá/GO;